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Cabanas #8, Plaza Tapatia
MUSEO m Guadalajara, Jalisco, México.
CABANAS DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité

“SERVICIO DE DISENO SENOR POR EL PERIODO DE JULIO A DICIEMBRE 2023”
TIEMPOS ACORTADOS

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 11:00 horas del 29 de junio de 2023, con fundamento en el articulo 134 de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, se declara que una vez cumplido con el procedimiento de Licitacién Plblica
contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y demas relativos de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, en adelante “La Ley”, en los cuales se establecen
los aspectos procedentes para su determinacion; se emite el Dictamen de Fallo de la Convocatoria de Licitacién Publica Local
LPL/011/2023/5C Sin Concurrencia del Comité, denominada “SERVICIO DE DISENO SENOR POR EL PERIODO DE JULIO A DICIEMBRE
2023", mismo que se llevo a cabo con RECURSOS DE ORIGEN propio del ejercicio 2023 de conformidad con el articulo 69 y demas
relativos de “La Ley” y del Reglamento de la Ley de Compras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn de Servicios del Estado
de Jalisco, en adelante su “Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 11 de la Convocatoria, de conformidad a los
siguientes:
ANTECEDENTES:

PRIMERO. -El Instituto Cultural Cabafias por medio de su pagina web, el 19 de junio del 2023 publicé la CONVOCATORIA a participar
en la licitacion antes mencionada, de acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi como
con lo establecido en el calendario de las bases de la licitacién en mencién.

SEGUNDO. - El 22 de junio del 2023 se llevo a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos 63 y 70 de “La Ley”;
y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de las bases de la licitacién en cuestidn, denominado
“Aclaraciones”,

TERCERO. — El 26 de junio del 2023 se llevd a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de los participantes, en
apego a los articulos 64, 72, fraccion V, y demés relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y 68 de su "Reglamento”, asi como al numeral
7 de las bases que gobernaron la licitacion analizada, el cual, establece la “Presentacicn y Apertura de Propuestas”.

CUARTO. - Al acto de presentacion y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad Centralizada de Comprasy
de la Contraloria del Estado, asi como DOS licitantes, cuyas propuestas fueron materia de analisis, tratandose de los siguientes:

No. Licitantes que entregaron proposicion en sobre cerrado ,/
1 Ana Yusel Flores Ortiz
2 Maria Fernanda Foubert Lara
-
Registrandose el importe de sus propuestas econémicas: (

Nombre o Razon social del | Progresivos cotizados

participante Importe total con IVA

SUBTOTAL CON IVA $104,000.00*
Ana Yusel Flores Ortiz Partida Unica SE  DETECTO UN  ERROR
ARITMETICO LAS SUMA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacidn
Pﬁ%a Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité h‘-._
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CORRECTA DEBE DE SER
$104,400.00

Maria Fernanda Foubert Lara

Partida Unica

SUBTOTAL CON IVA $101,268.00

Por lo que una vez realizados los anteriores sefalamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente dictamen:

1.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las Bases, se llevo a cabo la
validacion administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las propuestas, arrojando el siguiente resultado:

FALLO DE ADJUDICACION

Ana Yusel Flores Ortiz :ﬂarli)zrt 5 Eemninda
Anexos o -
Entregé Entrego /
. ) :
Anexo 2 (Propuesta | ppccenTa PRESENTA -.
Técnica).
Ameie 3 (Propuests | poperirs PRESENTA
Economica).
Anexo 4 de
Proposicion). PRESENTA PRESENTA
PRESENTA
Anexo 5 (Acreditacion) y PRESENTA MANIFIESTO | MANIFIESTO Y
documentos lo | Y CONSTANCIA DE | OPINION DE
acrediten. SITUACION FISCAL CUMPIMIENTO DEL
SAT
Anexo 6 (Declaracion de
Enlcgridud' NO
COLUSION i PRESENTA PRESENTA
proveedores).

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacidn refere
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PRESENTA Y NO ES
Anexo 7 (Decluracion de | PRESENTA Y NO ES SU suU VOLUNTAD
aportacion cinco al millar) | VOLUNTAD APORTAR APORTAR
Anexo 8§ (Manifiesto de
Cumplimiento de | PRESENTA PRESENTA
Obligaciones Fiscales),
Constancia de Opinion del PRESENTA EN
Cumplimiento de | PRESENTA EN POSITIVO POSITIVO CON
Obligaciones Fiscales | CON FECHA AL 21 DE FECHA AL 25 DE
expedida por el Servicio de | JUNIO
Administracion Tributaria. JUNIO
Anexo 9 (Manifiesto de
Cumplimiento de
Obligaciones en Materia de PRESENTA FRESENTA
Seguridad Social) )
PRESENTA
Constancia de Opinion del | PRESENTA COMCEAREA :
Cumplimiento de | CONSTANCIA SIN
Obligaciones en Materia de | OPINION CON FECHA SEPCI::DNAL 25 c?;; \
Seguridad Social,
= AL 20 DE JUNIO JUNIO
Acuse de la autorizacion de
hacer publica su opinion
del cumplimiento generado
en el Buzon IMSS. | PRESENTA PRESENTA
(Senalado en el numeral
15),
Anexo 10 (Manifiesto de
cralition de | pResEnTA PRESENTA
Obligaciones Fiscales
INFONAVIT)
Constancia de situacion
fiscal emitida por el | PRESENTA PRESENTA
INFONAVIT.
Anexo 11 (Ildentificacion
Oficial Viganie) PRESENTA PRESENTA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion
Pﬂ%a Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comite
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Anexo 12 (Estratificacion)
Obligatorio para | PRESENTA PRESENTA

participantes MYPIMES.

Anexo 13 (Manifestacion
de estar al corriente de sus
Obligaciones Patronales y | PRESENTA PRESENTA
Tributarias).

Anexo 14 (Curriculum o
portafolio de trabajo donde
especifique ser egresado de
la licenciatura en disefio

grifico o a fin con PRESENTA

experiencia en manejo de: FREPRRTAMBT UM CURRICULUM :
Paqueteria  de  Adobe

Hustrador, InDesign,

Edicion de video,

Fotografia, llustracion)

Las propuestas que hayan omitido los documentos sefialados en la tabla anterior, seran descalificadas de acuerdo a lo plasmado en
el numeral 8, inciso b), de las Bases. | /

ANALISIS ADMINISTRATIVO

Ana Yusel Flores Ortiz i eimais
Foubert Lara

Anexos

Entregd Entregé

] Yy

A|‘1ex.n 2 (Propuesta CUMPLE CUMPLE
Técnica).
Anexo 3 (Propuesta CUMPLE CUMPLE
Econdmica).
Ancxo‘ ) ‘4 (Carta de CUMPLE CUMPLE
Proposicion).

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion
Pd% Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
&
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
“SERVICIO DE DISENO SENOR POR EL PERIODO DE JULIO A DICIEMBRE 2023”

TIEMPOS ACORTADOS
Anexo 5 (Acreditacion) y
documentos que lo | CUMPLE CUMPLE

acrediten.

Anexo 6 (Declaracion de
integridad % NO

COLUSION &% CUMPLE CUMPLE
proveedores).
Anexo 7 (Declaracion de CUMPLE CUMPLE

aportacion cinco al millar)

Anexo 8 (Manifiesto de
Cumplimiento de | CUMPLE CUMPLE
Obligaciones Fiscales).

Constancia de Opinion del
Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales | CUMPLE CUMPLE
expedida por el Servicio de
Administracion Tributaria.

Anexo 9 (Manifiesto de |
Cumplimiento de /
Obligaciones en Materia de kit CUMPI.'E
Seguridad Social)

Constancia de Opinion del
Cumplimiento de
Obligaciones en Materia de
Seguridad Social.

CUMPLE CUMPLE

Acuse de la autorizacion de
hacer publica su opinién
del cumplimiento generado
en ¢l Buzén IMSS. | CUMPLE CUMPLE
(Sefalado en el numeral
15).

Anexo 1) (Manifiesto de
cumplimiento de
Obligaciones Fiscales
INFONAVIT)

CUMPLE CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion refgrente a la Licitacion
Pﬂ%a Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
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TIEMPOS ACORTADOS
Constancia de  situacion
fiscal emitida por el | CUMPLE CUMPLE

INFONAVIT.

Anexo 11 (ldentificacion

Oficial Vigente) CUMPLE CUMPLE

Anexo 12 (Estratificacion)
Obligatorio para | CUMPLE CUMPLE
participantes MYPIMES.

Anexo 13 (Manifestacion .1,‘
de estar al corriente de sus RS
~N \

Obligaciones Patronales y | CUMPLE CUMPLE N
Tributarias). Q%
Anexo 14 (Curriculum o

portafolio de trabajo donde
especifique ser egresado de
la licenciatura en disefio

gilen o @ Ba CON | eyunie CUMPLE
experiencia en manejo de:

Paqueteria de  Adobe
[lustrador, InDesign,
Edicion de video,
Fotografia, Ilustracion)

1. Que el participante Ana Yusel Flores Ortiz

Cumple con todos los documentos solicitados en numeral 7 de las bases, por lo que adquiere el derecho a participar en
la etapa técnica.

2, Que el participante Maria Fernanda Foubert Lara

Cumple con todos los documentos solicitados en numeral 7 de las bases, por lo que adquiere el derecho a participar en
la etapa técnica.

RESULTADO ADMINISTRATIVO

Derivado del anélisis anterior, se concluye que los participantes, Ana Yusel Flores Ortiz y Maria Fernanda Foubert Lara, CUMPLEN
satisfactoriamente en el aspecto administrativo, por lo que obtienen el derecho a participar en el andlisis técnico.

Il.- Despues de revisados los requisitos administrativos, se procede a Ia revision técnica de las propuestas de los licitantes acorde a
lo senalado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha valoracién estd a cargo del drea requirente. En los términos de articulo 97, fracciones

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion refegente a la Licitacion
PI}bzr[’gj Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité )
-
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Cabatas #8, Plaza Tapatia
MUSEO m Guadalajara, Jalisco, México.
CABANAS DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
“SERVICIO DE DISENO SENOR POR EL PERIODO DE JULIO A DICIEMBRE 2023”
TIEMPOS ACORTADOS

lly IV, del “Reglamento”, fueron evaluados los aspectos técnicos de las propuestas presentadas por los participantes que ofertaron
el precio més bajo, hasta llegar a aquel que cumpla con la totalidad de los requisitos técnicos, y uno mas con la finalidad de cumplir
con el minimo requerido mediante la fraccidén VI del apartado 1 del articulo 72 de la Ley.

De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacién de las propaosiciones presentadas por los
Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte del 4rea requirente a través de Kaliope Elizabeth Demerutis Garibay,
Directora de Socializacién y Relaciones Piblicas mismo que se anexa en el presente, en términos de los articulos 66, apartado 2, y
72, fraccion VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccidn Il, de su “Reglamento”, asi como el numeral 7 de las Bases, se obtuvo el siguiente
resultado derivado de la Evaluacion Binaria:

Ana Yusel Flores Ortiz

Cantidad | Unidad de Cumpiimieabs
Solicitada medida Descripcion
1. Imagen grafica de 1 a 2 exposiciones por Cumple técnicamente
mes (invitacidon madre y sus adapltaciones para \
Facebook, Twitter, Instagram, Historias, Evento J
Facebook y Nota Web)
2. Elaboracion de piezas digitales para web y \

para redes sociales para las actividades
educativas del museo

(10 piezas con su adaptacion a Historias de
Instagram)

3. Elaboracion de 1 newsletter mensual
(interactivo html) f
4. Edicion de video de lengua de sefas (2 al
mes)

5. Edicion de frailer de peliculas de Cine
Servicio Cabanas (6 al mes)

mensual | 6. Disefio de cartel mensual de Cine Cabafas
7. Disefio de hoja de sala para exposiciones
temporales (1 al mes)

8. Registro fotografico eventual, cuando es
necesario

9. Piezas de sefalética interna (tres piezas al
mes)

10. Edicion de video complementario para
exposiciones (1 al mes)

11. Disefos internos extra (2 al mes)

12. Disefio de hojas de actividad de educacion
(1 al bimestre)

13. Newsletter de Experiencias para escuela (1
al semestre)

6.0

Maria Fernanda Foubert Lara

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion
P&a Local LPL/011/2023/5C Sin Concurrencia del Comité
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Cantidad
Solicitada

Unidad de
medida

Descripcion

Cumplimiento

—

6.0

Servicio
mensual

1. Imagen gréfica de 1 a 2 exposiciones por
mes (invitacién madre y sus adaptaciones para
Facebook, Twitter, Instagram, Historias, Evento
Facebook y Nota Web)

2. Elaboracién de piezas digitales para web y
para redes sociales para las actividades
educativas del museo

(10 piezas con su adaptacién a Historias de
Instagram)

3. Elaboracién de 1 newsletter mensual
(interactivo html)

4. Edicion de video de lengua de sefas (2 al
mes)

5. Edicién de trailer de peliculas de Cine
Cabanas (6 al mes)

6. Disefio de cartel mensual de Cine Cabafias

7. Diseno de hoja de sala para exposiciones
temporales (1 al mes)

8. Registro fotografico eventual, cuando es
necesario

9. Piezas de senalética interna (tres piezas al
mes)

10. Edicion de video complementario para
exposiciones (1 al mes)

11. Disefos internos extra (2 al mes)

12. Disefio de hojas de actividad de educacion
(1 al bimestre)

13. Newsletter de Experiencias para escuela (1
al semestre)

Cumple técnicamente

RESULTADO TECNICO

lll. En la etapa técnica acreditaron los participantes Ana Yusel Flores Ortiz y Maria Fernanda Foubert Lara Con ello obtienen el
derecho a continuar en el proceso de licitacion, toda vez que cumple con los documentos y requisitos sefialados en las bases, por
los motivos expuestos con anterioridad.

RESULTADO ECONOMICO

De la revisién de los sobres que contienen las propuestas econémicas de los licitantes, plasmando el importe de sus propuestas, se
desprende lo siguiente:

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicafﬂm
Pibliga Local LPL/011/2023/5SC Sin Concurrencia del Comité
P
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Ana Yusel Flores Ortiz

Cantidad Unidad de Descripcién Precio
Solicitada medida mensual
6.0 Servicio 1. Imagen gréfica de 1 a 2 exposiciones por mes (invitacion madre y $15,000.00
mensual sus adaptaciones para Facebook, Twitter, Instagram, Historias, Evento
Facebook y Nota Web)
2. Elaboracién de piezas digitales para web y para redes sociales para
las actividades educativas del museo
(10 piezas con su adaptacion a Historias de Instagram)
3. Elaboracion de 1 newsletter mensual (interactivo html)
4. Edicion de video de lengua de sefias (2 al mes)
5. Edici6n de trailer de peliculas de Cine Cabanfas (6 al mes)
6. Diseno de cartel mensual de Cine Cabaiias
7. Diseno de hoja de sala para exposiciones temporales (1 al mes)
8. Registro fotografico eventual, cuando es necesario
9. Piezas de sefalética interna (tres piezas al mes)
10. Edicion de video complementario para exposiciones (1 al mes)
11. Disefios internos exira (2 al mes)
12. Disefo de hojas de actividad de educacion (1 al bimestre)
13. Newsletter de Experiencias para escuela (1 al semestre)
Subtotal
IVA
Total, con
IVA
ISR
Total
Para la evaluacidn econdmica de Ana Yusel Flores Ortiz se tomaréa el total con IVA.
Maria Fernanda Foubert Lara
Cantidad Unidad de Descripcion Precio
Solicitada medida mensual
6.0 Servicio 1. Imagen grafica de 1 a 2 exposiciones por mes (invitacién madre y $14,550.00
mensual sus adaptaciones para Facebook, Twitter, Instagram, Historias, Evento

Facebook y Nota Web)

2. Elaboracién de piezas digitales para web y para redes sociales para
las actividades educativas del museo

(10 piezas con su adaptacion a Historias de Instagram)

3. Elaboracion de 1 newsletter mensual (interactivo html)

4. Edicion de video de lengua de sefas (2 al mes)

Cabanas #8, Plaza Tapatia
Guadalajara, Jalisco, México.

Importe

$90,000.00

$90,000.00
$14,400.00
$104,400.0

$1,125.00

$103,275.00 [y
f
J

N
V)
Importe \

87,300.00

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién réferente a la Licitacion

Publiga Local LPL/011/2023/5C Sin Concurrencia del Comité
o
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5. Edicion de trailer de peliculas de Cine Cabafias (6 al mes)

6. Diseno de cartel mensual de Cine Cabarias
7. Disefio de hoja de sala para exposiciones temporales (1 al mes)

8. Registro fotografico eventual, cuando es necesario

9. Piezas de sefalética interna (tres piezas al mes)
10. Edicién de video complementario para exposiciones (1 al mes)

11. Disefios internos extra (2 al mes)
12. Disefio de hojas de actividad de educacién (1 al bimestre)

13. Newsletter de Experiencias para escuela (1 al semestre)

Subtotal $87,300.00
IVA $13,968.00
Total $101,268.00
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
PARTIDA LICITANTE IMPORTE CON IVA PRECIO MEDIO RESOLUCION SOBRE EL 10% POR
INCLUIDO DE MERCADO ENCIMA 0 40% POR DEBAJO DEL

PROMEDIO DEL MERCADO

Unica Cumple ya que la propuesta del
participante se encuentra 11.76% por

Ana Yusel Flores debajo de la media de los precios del

Ortiz $104,400.0 estudio de mercado por lo que se

encuentra dentro del rango que
$118,320.00 establece el articulo 71 de |2 Ley.

Unica Cumple ya que la propuesta del
participante se encuentra 14.41% por
debajo de la media de los precios del
$101,268.00 estudio de mercado por lo que se

Maria Fernanda
Foubert Lara

encuentra dentro del rango que
establece el articulo 71 la Ley.
La presente licitacion sera adjudicada en una partida Unica, por lo que se asignard al licitante que cumpla econémicamente con el
total ofertado de cada partida.
La diferencia de precios entre los participantes Ana Yusel Flores Ortiz y Maria Fernanda Foubert Lara es del 3% por lo que no se

aplica el empate al que refiere el articulo 49 numeral 2 de la Ley.
El precio promedio del estudio de mercado es de $118,320.00 asi mismo el techo presupuestal es de $118,000.00 por lo que la
propuesta econdmica para la partida dnica de Maria Fernanda Foubert Lara resulta viable para ser adjudicada.

Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para descalificar la proposicion
en términos del numeral 8 de la convocatoria.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion
Pugtica Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
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¥ Se adjudica la partida Unica al participante Maria Fernanda Foubert Lara por un monto de $101,268.00 (Ciento un
mil doscientos sesenta y ocho pesos 00/100) IVA incluido en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos,
legales, administrativos y econémicos, de acuerdo al criterio de evaluacién previsto en la convocatoria a Ia licitacién,
asi como los indicados en la partida, los conceptos y el monto asignado al licitante. Por lo anterior, En caso de que el
monto total del contrato incluyendo el I.V.A. sea superior al equivalente a cuatro mil unidades de medida i
actualizacion (UMAS) el Proveedor deberd entregar una garantia del 10% (diez por ciento) del monto total del
contrato VA incluido.

2 Se descarta la propuesta de la participante Ana Yusel Flores Ortiz ya que la propuesta econémica de la participante
Maria Fernanda Foubert Lara resulta mas conveniente.

IV.- Para efectos de notificacién personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, el contenido del
presente dictamen de fallo se registrard en la P4gina Web del Instituto, y se fijara un ejemplar del mismo en |a oficina
de la Direccion Administrativa, Calle Cabafias nimero 8, Colonia Las Fresas, Zana Centro, C.P. 44360, en la ciudad de
Guadalajara, Jalisco, por un término no menor de diez dfas naturales, siendo de la exclusiva responsabilidad de los
licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la convocante podra hacérselos
llegar mediante correo electrénico en la direccién proporcionada por estos en sus propuestas o los cite para tal fin.

VI.- Se sefiala el 01 de julio del afio 2023 a partir de las 10:00 horas en la oficina de la Direccidn Administrativa, ubicada
en Calle Cabafias niimero 8, Colonia Las Fresas, Zana Centro, C.P. 44360, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco, para la
firma del Contrato u orden de compra.

Este dictamen de fallo consta de 12 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo intervinieron para todos
los efectos legales.

POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS:

Nombre Cargo Firma

Directora

i iles Gaz B z
Denisse Gonzales Gazcén Nl oddeatie

Coordinador de

Juan Luis Cortes Rojas Adquisidores

Directora de
socializacion y
relaciones publicas
(Area requirente)

Kaliope Elizabeth Demerutis Garibay

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacian referepte a la Licitacidon
Pubksa Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
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Cabanas #8, Plaza Tapatia
MUSEO m Guadalajara, Jalisco, México.
CABANAS DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
“SERVICIO DE DISENO SENOR POR EL PERIODO DE JULIO A DICIEMBRE 2023

TIEMPOS ACORTADOS
COMO INTEGRANTE DESIGNADO POR EL COMITE DE ADQUISICIONES:

\n
Nombre Fi{ma

Norma Alicia Jaramillo Cruz

Representante de la Secretaria de la Hacienda Pablica. /

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacidn
iblica Local LPL/011/2023/SC Sin Concurrencia del Comité
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